ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 048 DE 02 DE OUTUBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Designar a empregada pública municipal JOELMA DO ROCIO PINTO, brasileira,

solteira, portadora da CIRG n° 6.197.686-8 e CPF 865.492.199-49, Matrícula n° 39 para

integrar a Comissão Permanente de Licitação, na qualidade de Membro, em substituição

a RIOMAR BRUNO DOS SANTOS FERREIRA, brasileiro, casado, empregado publico

municipal, RG 7.716.445-6, CPF 039.098.379-99.

Parágrafo Único. Tendo em vista a substituição dos membros designados no caput do

artigo acima, a Comissão de Permanente de Licitação passa a ter a seguinte composição:

Presidente: GILMAR SCHUHLI
Secretaria: CASSIA LIZYANE BREDA DE MORAES
Membro: JOELMA DO ROCIO PINTO.
Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria n°

001/2019.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 02 de outubro

de 2019.

Antonio Altair Polato
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

	PORTARIA Nº 048 DE 02 DE OUTUBRO DE 2019
	RESOLVE